
            
 

GMINA MIEJSKA SŁUPCA 
  ul. Pułaskiego 21, 62-400 Słupca 

tel. 63 277 27 27, fax 63 277 26 69 
www.bip.slupca.pl   e-mail: um@miasto.slupca.pl 

 
Słupca, dnia 02 października 2023 r.  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Modernizacja dachu hali sportowej w Słupcy” 
 
Znak sprawy: RIM.271.10.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
- stosownie do art. 222 ust. 5 ustawy Pzp1 

 
 

Zamawiający – Gmina Miejska Słupca, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp informuje, że  w przedmiotowym 

postępowaniu otwarte zostały oferty wykonawców wskazanych w zamieszczonej poniżej tabeli: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko Wykonawcy oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej lub miejsce zamieszkania Wykonawcy 

Cena zawarta w 

ofercie (zł) 

1 2 

 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „LECH” S.C.  
Włodzimierz Borowski i Zbigniew Borowski 
ul. Dojazdowa 19 
62-410 Zagórów 

 

562 352,97 

 

2 

„Arkada” Zakład Usług Remontowo-Budowlanych  
Krzysztof Winter 
ul. Niepodległości 43 
62-310 Pyzdry 

 

845 253,49 

 

3 

DEEP SERVICE  
Tomasz Bohatyrowicz 
ul. Mazowiecka 193 
96-330 Budy Zaklasztorne 

 

597 245,61 

 

4 

WKJ Usługi Specjalistyczne 
Karolina Jankowska 
ul. Kochanowskiego 6 
62-800 Kalisz 

 

697 410,00 

 

 

 

 
 

 
1Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm). 

 
 

http://www.bip.slupca.pl/

		2023-10-02T12:42:45+0200




